



Biocon

BIOCON LIMITED
CIN: L24234KA1978PLC003417
Registered Office: 20th KM. Hosur Road, Electronic City, Bengaluru,
Karnataka - 560100, T: 91 80 2808 2808; F: 91 80 2852 3423
Email: co.secretary@biocon.com; Website: www.biocon.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of **Biocon Limited** ("the Company") will be held on **Thursday, July 25, 2019**, inter alia, to consider, approve and take on record the un-audited financial results (both standalone and consolidated) of the Company for the quarter ended **June 30, 2019** amongst other routine matters.

The notice of the Board Meeting shall also be available on the website of the Company at www.biocon.com and on the websites of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

For Biocon Limited
Sd/-
Dr. Arun Suresh Chandavarkar
CEO & Joint Managing Director

Place: Bengaluru
Date : July 3, 2019





Biocon

ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
CIN: L24234KA1978PLC003417
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 20ನೇ ಕಿ.ಮೀ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಬೆಂಗಳೂರು,
ಕರ್ನಾಟಕ - 560 100. ದೂರವಾಣಿ: 91 80 2808 2808; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 91 80 2852 3423.
Email: co.secretary@biocon.com; Website: www.biocon.com

ಸೂಚನೆ

ಸೆಬಿ (SEBI) ನಿಯಂತ್ರಣ 47(1) (ಎ) (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಬ್ಲಿಗೇಷನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ವೈರ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್) ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ಅನ್ವಯ ಕಂಪನಿಯ ಮಂಡಳಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಭೆಯನ್ನು ಜುಲೈ 25, 2019ರ ಗುರುವಾರದಂದು ನಡೆಸುವುದಾಗಿ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಈ ಸಭೆಯನ್ನು ಜೂನ್ 30, 2019 ರಂದು ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಗೊಳಪಡದ (ಸ್ಪಾಂಡ್‌ಅಲೋನ್ ಮತ್ತು ಕನ್ಸಾಲಿಡೇಟೆಡ್ ಒಳಗೊಂಡ) ಹಣಕಾಸು ವರದಿಯ ಅನುಮೋದನೆ ಮತ್ತು ಇನ್ನಿತರ ವಿಷಯಗಳ ಕುರಿತು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯ ಈ ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.biocon.com ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಹಾಗೂ ನ್ಯಾಷನ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ಡಾ. ಅರುಣ್ ಸುರೇಶ್ ಚಂದಾವರ್ಕರ್
ಸಿಇಒ ಮತ್ತು ಜಂಟಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 03, 2019